jam dicti Pontificis, revocavit atque subdidit Ínsulas praeli batas Baleares,

quas nunc vulgo Majoretas et Minoretas vocant, sub jure et diócesi Santae

príiefatae sedis Barchinonensis, statuens ac jubens ut omnis clerirorum gra-

dus in praedictis degens insulis á nullo pontificum auderet oxpetere ordinem

alicujus clericatus ñeque sacia chrismatis unctionen vel confectionem ñeque
Ecclesiae dedicationem ñeque ullius clericatus cultum aliquem, excepto an-

tistete Barchinonensi. Hujus itaqiie largitionis filias praedictiducis Mugehid
astructor atque imitator, nomine Hali, dedit ac subdidit omnes Ecclesias et

episcopatum proefatarum insularum et praedictae urbis Deniae juri et diócesi

Sanctae Sedis Barchinonensis, eodem videlicet modo quo genitor suus Mu-
g'ehid, precatu praénominati Pontificis, impertivit universa hace sedi praelo-

cutae. Inpertitionis autem predictarum Ecclesiarum et episcopatus earundem
historia digna cognitu ita se habet: In Del omnipotentis nomine. Ego Hali,

Dux ui-bis Denie et insularum Belearium Mugehid jam dictae iirbis olim Du'
cis proles, assensu filiorum meorum et ceterorum Ismaelitarum in meo pala.

tio majorum centrado, at quae largior sedi Sanctae Crucis Sanctaeque Eu-

latiae Barchinonensis et praedicto praesuli omnes Ecclesias et episcopatum

regni nostri quao sunt in insulis Balearibus et in urbe Denia, utperpetim ab

iuceps maneant sub diócesi predictae urbis Barchinonensis et ut omnes ele-

rici, presbyteri et diaconi in iocis praefatis commorantes, a minimo usque

ad máximum, a puero usque ad senem ab hodierno die et tempere minime
couentur despocere ab aliquó Pontificum ullius ordinationem clericatus, ñe-

que chrismatis sacri cofectionem, neqiie cultum aliquem ullius clericatus nisi

ab Episcopo Rarchinonensí aut ab ipso cui ille praeceperit. Si aliquis, quod

absit, hoc largitionis donum improbo nisu adnullare vel diurumpere, conatus

fuerit, caelestis Regis iram incurrat, et ab omni lege penitus exors fiat; et

postmodum hoc maneat indiscussum atque firmum omne per aevum. Facta
carta donationis VII kalendas Januarii, anuo proescripto, apud urbem De-
niam, jussu Hali et assensu filiorum Suorum majorumque suorum inferius

corroboratorum.—Raimbaldus Archiepiscopus sedis Arelatensis subscripsi.—
Arnaldus Episcopus Magalenensis, Guifredus Sanctae primae sedis Nai-bo-

nensis Ecclesiae Episcopus subscripsi. Froternis Guillelmus gratia Dei Urge-

llensi Episcopus. Arluviuns Sacerdos, qui hoc scripsit die et anuo quo supra.
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Tornamira, y vamos ya por autores antiguos, nos cuenta la cues-